



T.C.  
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 84994148-604.01.01-E.4276473

28.02.2018

Konu : Dove Proje Talebi

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 26.02.2018 tarihli ve 4093718 sayılı yazısı.

İlgi yazı gereği; Toplum Gönülleri Vakfı'nın talebi doğrultusunda 2107-2018 eğitim öğretim yılında tüm resmi ve özel okullarda öğrenim gören, 4.-5. ve 6. Sınıf öğrencilerine yönelik olarak doğa bilimlerini sevdirmek amacıyla düzenlenen "Bayer Genç Bilim Elçileri Projesi"ne ve tüm resmi ve özel okullarda öğrenim gören 9. Sınıf öğrencilerine yönelik öğrencilerin ihtiyaç duydukları öz güveni inşa etmek amacıyla düzenlenen "Dove Özgüven Proje"sine dair Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün 09.02.2018 tarihli ve 2857617 sayılı yazısı ile bildirilmiştir.

Söz konusu etkinliklerin; <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılması ve etkinliklerin Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Milli Eğitim Temel Kanunu ile Türk Milli Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması hususunda;

Gereğini rica ederim.

Hanifi ÇİRKİN  
Müdür a.  
Şube Müdürü

Ek:

1- Yazı ve ekleri (6 Sayfa)

Dağıtım:

- Tüm Resmi ve Özel Ortaokul ve Lise Müdürlüklerine



T.C.  
MERSİN VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 34776202-604.01.01-E.4093718

26.02.2018

Konu : Dove Proje Talebi

.....KAYMAKAMLIĞINA  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : MEB Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 09.02.2018 tarihli ve 2857617 sayılı yazısı.

Toplum Gönülleri Vakfı'nın talebi doğrultusunda; 2017-2018 eğitim öğretim yılında tüm resmi ve özel okullarda öğrenim gören; 4.,5. ve 6. sınıf öğrencilerine yönelik olarak doğa bilimlerini sevdirmek amacıyla düzenlenen " Bayer Genç Bilim Elçileri Projesi"sine ve tüm resmi ve özel okullarda öğrenim gören; 9. sınıf öğrencilerine yönelik öğrencilerin ihtiyaç duydukları öz güveni inşa etmek amacıyla düzenlenen " Dove Özgüven Proje"sine dair Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün ilgi yazısı ekte gönderilmiştir.

Söz konusu etkinliklerinin <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılması ve etkinliklerin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması için İlçenize bağlı tüm özel-resmi ortaokul ve lise müdürlüklerine duyurulmasını rica ederim.

Emre DURU

Vali a.

İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı

Ek: Yazı Örneği ve Ekleri (6 Sayfa)

Dağıtım

13 İlçe Kaymakamlıklarına  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri)

Mersin MEM Dumlupınar Mah.  
GMK Bulvarı 33130Yenişehir/MERSİN  
Elektronik Ağ: [www.mersin.meb.gov.tr](http://www.mersin.meb.gov.tr)  
E-posta: [arge33@meb.gov.tr](mailto:arge33@meb.gov.tr)

Ayrıntılı bilgi için: Nuray KAYA- Şef Strateji Geliştirme Hizmetleri (AR-GE)  
Tel: (0 324)329 14 81-84 (325)  
Faks: (0 324) 327 35 18-19



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.2857617  
Konu : Proje Talebi

09.02.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Toplum Gönüllüleri Vakfının 07/02/2018 tarihli ve 2564117 sayılı gelen yazısı.

Toplum Gönüllüleri Vakfının, 2017-2018 eğitim öğretim yılında ek listede belirtilen 18 ildeki resmî/özel tüm okullarda öğrenim gören 4, 5 ve 6. sınıf öğrencilerine yönelik, doğa bilimlerini sevdirmek amacıyla "Bayer Genç Bilim Elçileri Projesi"; ek listede belirtilen 12 ildeki resmî/özel tüm okullarda öğrenim gören 9. sınıf öğrencilerine yönelik, öğrencilerin ihtiyaç duydukları öz güveni inşa etmek amacıyla ekli bilgiler doğrultusunda "Dove Özgüven Projesi" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliklerin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Bilal TIRNAKÇI  
Bakan a.  
Genel Müdür

Ek:

- 1-Dağıtım Listesi (1 sayfa)
- 2-İlgi yazı ve ekleri (5 sayfa)
- Etkinlik irtibat no: 0 (554) 338 82 30

Dağıtım:

Gereği:  
28 İl Valiliğine

Bilgi:  
Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne  
Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne  
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne  
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne  
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne  
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne  
Toplum Gönüllüleri Vakfına



TOPLUM  
GÖNÜLLÜLERİ

**T.C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI**  
**Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğüne**  
**ANKARA**

Toplum Gönüllüleri Vakfı olarak, 15 yıldır toplumsal ihtiyaçların karşılanmasına katkı sağlamak için var gücümüzle çalışıyoruz. Bu sene de 2 farklı ulusal ağ projemizin çalışmalarına hız verdik.

Bu bağlamda, ekte bilgileri sunulan 18 farklı şehirdeki resmi ilkokulların 4., 5. ve 6. sınıflarında uygulanacak olan Bayer Genç Bilim Elçileri Projesi ve 12 farklı şehirdeki liselerin 9. sınıflarında uygulanacak olan Dove Özgüven Projesi'nin yerel kamu kurumlarındaki izin süreçlerine dair talep etmekteyiz.

Bilgilerinize arz ederim.

  
Jülide Erdoğan  
Genel Müdür  
Toplum Gönüllüleri Vakfı

EK – 1: Projelerin Uygulama İleri

EK – 2: Bayer Genç Bilim Elçileri Projesi – Proje Hakkında Bilgi

EK – 3: Dove Özgüven Projesi – Proje Hakkında Bilgi

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü
07 Şubat 2018
2.564/117



**EK – 1: Projelerin Uygulama İlleri**

**Bayer Genç Bilim Elçileri Projesi**

Adana  
Aksaray  
Balıkesir  
Bolu  
Burdur  
Diyarbakır  
Gümüşhane  
İğdır  
İstanbul  
Karaman  
Kırşehir  
Kilis  
Mardin  
Muş  
Nevşehir  
Uşak  
Yalova  
Zonguldak

**Dove Özgüven Projesi**

Ankara  
Balıkesir  
Elazığ  
Gaziantep  
İzmir  
Kırşehir  
Mersin  
Muğla (Fethiye)  
Samsun  
Siirt  
Trabzon  
Van

J.E.



## **EK – 2: Bayer Genç Bilim Elçileri Projesi**

### **Proje Hakkında**

Bayer Genç Bilim Elçileri Projesi, Toplum Gönüllüleri Vakfı ve Bayer ortaklığında yürüyen bir projedir. Bu proje ile önce gençlere sonra da gençler aracılığı ile çocuklara doğa bilimlerini sevdirmeyi ve bilim yapmak için illa ki laboratuvarlara ihtiyaç duyulmayacağı aktarılmaya çalışılmaktadır. Bilimin aslında günlük hayatın içerisinde var olan bir şey olduğunu, yalnızca etrafta olup biteni gözlemleyerek, neden sorusu sorulduğunda bunun görebileceği aktarılmaktadır.

Bilim okuryazarı olmak aynı zamanda, kişinin karar verme, sivil katılım, kültürel ilişkiler ve üretim için gerekli olan bilimsel kavramları ve süreçleri bilmesini sağlıyor. Böylece, önce gençleri daha sonra da çocukları günlük hayatlarında merak ettikleri şeyleri sorabilen, sorgulayabilen, doğada olan olayları gözlemleyebilen ve anlamaya çalışan bireyler haline getiriyor. Bayer Genç Bilim Elçileri Projesi, 18 ilde 3500 öğrenciye ulaşması hedeflenmektedir.

### **Projenin Uygulayıcıları Hakkında**

Bu projede, Üniversiteli Toplum Gönüllüsü gençler; öncelikle, 'Bilim Okuryazarlığı' başlığında formal olmayan eğitim modülleriyle tasarlanmış bir eğitime katılmaktadır. Ardından ilköğretim çağındaki çocuklarla birlikte gerçekleştirdikleri gönüllü çalışmalarla 'Bilim Elçileri' Proje Kolaylaştırıcıları olarak, çocukların bilime ilgi duymalarını ve bilimi sevmelerini hedeflemektedir.

### **Projenin Uygulanacağı Şehirler**

Adana, Aksaray, Balıkesir, Bolu, Burdur, Diyarbakır, Gümüşhane, Iğdır, İstanbul, Karaman, Kırşehir, Kilis, Mardin, Muş, Nevşehir, Uşak, Yalova, Zonguldak,

### **Projenin İşleyişi**

Proje kapsamında, okullarda 2 gün sürecek olan Bilim Deneyleri gerçekleştirilmektedir. Çalışmaların gerçekleştirileceği okullar belirlenirken, şu kriterler göz önünde bulundurulacaktır:

- Okulların İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile koordineli bir şekilde belirlenmesi,
- Okulların kent merkezine yakın ve merkezi bir konumda olması.

J.E.



TOPLUM  
GÖNÜLLÜLERİ

### **Deneyler Hakkında**

**Deney 1- "Çiçekler Su İçer mi?":** Çocuklar bitkinin suyu nasıl emdiğini ve suyun taç yapraklara kadar nasıl ulaştığını gözlemleyebilecek ve tüm canlılar için suyun ne kadar büyük önem taşıdığını öğrenecekler.

**Deney 2- "Kırmızı Lahana Kimyası":** Bu deneyde çocuklar asit, baz ve indikatör kavramları ile tanışacak ve bir indikatörün asit ve bazları sınıflandırmada nasıl kullanıldığını keşfedecekler.

**Deney 3- "Sütün İçinde Dans Eden Renkler":** Bu deneyle çocuklar sabunun sütün içindeki yağ moleküllerini nasıl tuttuğunu gözlemleyecek ve sabunun temizlikteki işlevini keşfedecek.

**Deney 4- "Çiğlik Atan Balonlar":** Bu deneyle çocuklar merkezci kuvvetin yarattığı dairesel hareket etkisini gözlemleyecek, hareketin farklı cisimler üzerindeki etkisini karşılaştıracak ve aynı zamanda da sesin titreşim sonucunda oluştuğunu fark edecekler.

**Deney 5- "Siyah Gerçekten Siyah mı?":** Bu deneyle çocuklar kromatografi denilen kimyasal ayırma ve analiz yönteminin nasıl kullanıldığını ve ne işe yaradığını basit bir yolla gözlemleyecek ve boyaların farklı renk maddelerinin karışımıyla elde edildiğini fark edecek.

**Deney 6- "Ev Yapımı Dondurma":** Bu deneyle çocuklar tuzun suyun donma noktasını düşürmesini fark edecek. Ayrıca dondurma yapmak için kullandıkları karışımın buz-tuz karışımına ısı vererek sıcaklığının düşüşünü ve donmasını gözlemleyecek.

**Deney 7- "Yumurtayı Yüzdürebilir misiniz?":** Bu deneyle çocuklar suyun kaldırma kuvvetini öğrenecek.

**Deney 8- "Bil Bakalım Yediğin Ne?":** Bu deneyle amaçlanan tat alma ve koku alma duyularının birbiriyle ilişkilerinin öğrenilmesidir.

**Deney 9- "Sihirli Peçete":** Çocuklar bu deney sayesinde kapiler etki kavramını öğrenecek.

**Deney 10- "Görünmez Kuvvet":** Bu deney durgun elektrik kavramını anlatıyor ve elektrik yüklü nesnelerin birbirini nasıl çektiğini ya da ittiğini canlandırıyor.

**İletişim:** Hamit Levent Evcı (Ulusal Projeler Birim Koordinatörü) [levent.evci@tog.org.tr](mailto:levent.evci@tog.org.tr) /  
0554 338 82 30

**Zeynep Burçak Kurna (Proje Koordinatörü) - [zeynep.kurna@tog.org.tr](mailto:zeynep.kurna@tog.org.tr) / 0507 387 56 69**

**Toplum Gönüllüleri / Community Volunteers**

Hobiyar Mah. Aşir Efendi Cad. No: 20 Ankara - Konya Han Kat: 4 34112 Eminönü / İSTANBUL - TURKEY  
Tel: +90 212 522 10 30 Fax: +90 212 522 10 32 [www.tog.org.tr](http://www.tog.org.tr)

J.E.



TOPLUM  
GÖNÜLLÜLERİ

### **EK – 3: Dove Özgüven Projesi**

#### **Proje Hakkında**

Dove Özgüven Projesi, Toplum Gönüllüleri Vakfı ve Dove ortaklığında yürüten bir projedir. Liselerde 9. sınıflarda eğitim gören 15 yaş grubundaki öğrencilerin kendilerini gerçekleştirmek için ihtiyaç duydukları özgüveni inşa edebilmelerini amacıyla gerçekleştirilmektedir.

Dove Özgüven Projesi, gençlerin zihinsel ve fiziksel sağlıklarını desteklemek, hem okulda hem de hayatta başarılı bireyler olmaları yolunda farkındalıklarını artırmak üzerine kurgulandı. Dove Özgüven Eğitim uygulamasının, 12 ilde toplam 12.000 lise öğrencisine ulaşması hedeflenmektedir.

#### **Projenin Uygulayıcıları Hakkında**

Bu projede, üniversiteli Toplum Gönüllüsü gençler; proje teması ve içerikleri ile ilgili uzmanlar tarafından tasarlanan ve uygulanan, formal olmayan eğitim modüllerinden oluşan bir eğitime katılmaktadır. Bu eğitime katılarak, Proje Kolaylaştırıcısı olmaya hak kazanan gençler, sonrasında liselerde Kendime Güveniyorum Atölyelerini gerçekleştireceklerdir.

#### **Projenin Uygulanacağı Şehirler**

Ankara, Balıkesir, Elazığ, Gaziantep, İzmir, Kırşehir, Mersin, Muğla, Samsun, Siirt, Trabzon, Van

#### **Projenin İşleyişi**

Proje kapsamında, okullarda 1,5 saat sürecek olan Kendime Güveniyorum Atölyeleri gerçekleştirilmektedir. Çalışmaların gerçekleştirileceği okullar belirlenirken, şu kriterler göz önünde bulundurulacaktır:

- Okulların İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile koordineli bir şekilde belirlenmesi,
- Okulların kent merkezine yakın ve merkezi bir konumda olması,
- Okulun teknik donanımına sahip olması (ses sistemi ve projeksiyon imkanlarının bulunması)

**İletişim:** Hamit Levent Evcı (Ulusal Projeler Birim Koordinatörü) [levent.evci@tog.org.tr](mailto:levent.evci@tog.org.tr) /  
0554 338 82 30

**Çiğdem Güler (Proje Koordinatörü) –** [ciğdem.guler@tog.org.tr](mailto:ciğdem.guler@tog.org.tr) / 0536 338 87 63

J.E

Toplum Gönüllüleri / Community Volunteers  
Hobyar Mah. Aşır Efendi Cad. No: 20 Ankara - Konya Han Kat: 4 34112 Eminönü / İSTANBUL - TURKEY  
Tel: +90 212 522 10 30 Fax: +90 212 522 10 32 [www.tog.org.tr](http://www.tog.org.tr)